
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Número do bilhete 127 2139558247 

 

Voo Classe LOC Cia Origem DesƟno(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

G3 
1752 

B EPXZHB 
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

16/07/2025 
21:10 

16/07/2025 
23:35 

02 peças 3C 

 

Valor Tarifas R$ 1.012,91 

Taxa de embarque R$ 30,95 

Total R$ 1.043,86 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 13/06/2025 - 10:22 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2139558247 

LOC (Localizador da reserva) EPXZHB 

RAV R$ 101,29 

 

Data de emissão 13/06/2025 - 10:22 

LOC (Localizador da reserva) EPXZHB 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.145,15 

 




